

EXPRESS GLOBAL CONCEPT SRL

FACTURA

TCM_FE nr. 1975
02.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4913 / 10.10.2023

Str. Dudesti 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE

Data scadenta 01.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Prestari servicii dezinsectie cf. nota de comanda nr. 180539/13.07.2023	BUC	31.677,590	0,58	18.373,00		19,00	
Prestari servicii dezinfectie cf. nota de comanda nr. 180539/13.07.2023	BUC	31.677,590	0,45	14.254,92		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	32.627,92	6.199,30	38.827,22	0,00	38.827,22

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.A.U. 1

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declara ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor